

Zawada, 22.10.2019 r.

Nr: NZ/PZP/37/2019/8

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 w Enea Polaniec S.A. w roku 2020” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/37/2019 („Postępowanie”).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

UWAGA!

Zamawiający anuluje odpowiedzi nr 1 oraz nr 2 udzielone w Postępowaniu w dniu 11.10.2019 i ponownie udziela odpowiedzi na te pytania.

Pytanie nr 1 opublikowane w dniu 11.10.2019 r:

W Formularzu Oferta w punkcie 1 podpunkt 1.3 mowa jest o wartości materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac na blokach energetycznych nr 2,3,4,6,7,9, rozliczanych ryczałtowo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami. Z kolei w tabelach cenowych w tym samym formularzu brak jest tej pozycji. Czy wartość tych materiałów i części Wykonawca ma zawrzeć w pozycji dotyczących prac rozliczanych ryczałtowo?

Ponowna odpowiedź na pytanie nr 1 udzielone w Postępowaniu w dniu 11.10.2019

Tak.

Pytanie nr 2 opublikowane w dniu 11.10.2019 r:

W tabeli cenowej w Formularzu Oferta wpisali Państwo kwotę 200.000,00 zł w pozycji dot. wartości netto materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac, rozliczanych powykonawczo. Czy w tej samej pozycji dot. poszczególnych bloków Wykonawca ma wpisać 1/6 tej wartości?

Ponowna odpowiedź na pytanie nr 1 udzielone w Postępowaniu w dniu 11.10.2019

Tak. Ponadto, Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zmiany ilości roboczogodzin na poszczególnych blokach energetycznych oraz zmianę wartości dostaw materiałów oraz części niezbędnych do realizacji Prac zgodnie z pkt 1.3 części III SIWZ.

Ponadto Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania

Pytanie 7:

_____ zwraca się z prośbą o dokonanie zmian zapisach wzoru umowy przedmiotowego postępowania wprowadzających możliwość fakturowania częściowego na poziomie poszczególnych bloków energetycznych. Proponujemy wprowadzenie następujących etapów płatności zastępujących punkty 5.9.1 i 5.9.2 części III SIWZ:

	Opis etapu realizacji prac	Termin wystawienia faktur (nie wcześniej niż)	Wysokość płatności w % wynagrodzenia
1	TG-2 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
2	TG-2 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
3	TG-3– zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
4	TG-3 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
5	TG-7 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
6	TG-7 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
7	TG-9 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
8	TG-9– po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
9	TG-4 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
10	TG-4– po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
11	TG-6 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
12	TG-6– po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dokonał Modyfikacji nr 2.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Oferent dobrze interpretuje sposób wyliczenia ceny oferty i zarazem poszczególnych jej składników.

Cena oferty (dla każdego z bloków) składa się z:

- RYCZAŁTU,
- PRAC POWYKONAWCZYCH wyliczanych jako 2000 rbg (§ 1 ust. 1.3.1. Umowy) razy stawka za roboczogodziny dodatkowe,
- MATERIAŁÓW POWYKONAWCZYCH obliczanych jako kwota 200 000,00 PLN (§ 1 ust. 1.3.3. Umowy) podzielona przez ilość bloków,
- PRAC ROZLICZANYCH „RYCZAŁTOWO/POWYKONAWCZO” zgodnie z uwagami zamieszczonymi w poszczególnych zakresach prac. Czy wycena tych punktów należy do ryczałtu?

Odpowiedź na pytanie 8:

Sposób kalkulacji ceny oferty został określony w Załączniku nr 1 do Części I SIWZ - Formularz Oferta. Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zmiany ilości roboczogodzin na poszczególnych blokach energetycznych oraz zmianę wartości dostaw materiałów oraz części niezbędnych do realizacji Prac zgodnie z pkt 1.3 części III SIWZ.

Pytanie 9:

Na podstawie wcześniej zadanych przez nas pytań i otrzymanych odpowiedzi, że nie podajemy wartości za prace opcjonalne rozliczane powykonawczo prosimy o wyjaśnienie co należy wpisać do formularza oferty w punktach 2 i 3 (jeżeli nie są podane ilości rbg na poszczególne zakresy prac):

<p>Wynagrodzenie ofertowe brutto za remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 [PLN]</p> <p>(Suma wynagrodzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • za realizację prac rozliczanych ryczałtowo • za realizację prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji. • za wartość materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac, rozliczanych powykonawczo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami, objętych w całości prawem opcji. 	<p>Suma wynagrodzenia brutto za realizację prac na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9 [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>W tym:</p> <p>-----</p> <p>1. Wynagrodzenie brutto za realizację prac rozliczanych ryczałtowo na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9 [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>-----</p> <p>2. Wynagrodzenie brutto za realizację prac rozliczanych powykonawczo na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9, objętych w całości prawem opcji [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>-----</p> <p>3. Wartość brutto materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac, rozliczanych powykonawczo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami, objętych w całości prawem opcji [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>-----</p>
<p>Słownie brutto:</p>	<p>.....</p>

<p>Wynagrodzenie ofertowe netto za remont urządzeń ciepino-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 [PLN]</p> <p>(Suma wynagrodzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • za realizację prac rozliczanych ryczałtowo • za realizację prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji. • za wartość materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac, rozliczanych powykonawczo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami, objętych w całości prawem opcji. 	<p>Suma wynagrodzenia netto za realizację prac na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9 [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>W tym:</p> <p>1. Wynagrodzenie netto za realizację prac rozliczanych ryczałtowo na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9 [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>2. Wynagrodzenie netto za realizację prac rozliczanych powykonawczo na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9, objętych w całości prawem opcji [PLN]:</p> <p>.....</p> <p>3. Wartość netto materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac, rozliczanych powykonawczo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami, objętych w całości prawem opcji [PLN]:</p> <p style="text-align: center;">200.000,00 zł</p>
<p>słownie netto:</p>	
<p>podatek VAT (...%)</p>	
<p>Słownie VAT:</p>	

Powyższe pytanie dotyczy również formularzy dla poszczególnych bloków.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający informuje, że planowany zakres ilości roboczogodzin (zgodnie z pkt 1.3.1 cz. III SIWZ) – razem dla Prac objętych Przedmiotem Umowy wynosi do 12.000 rbg; w tym dla Prac na każdym bloku energetycznym w ilości do 2000 rbg. Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zmiany ilości roboczogodzin na poszczególnych blokach energetycznych oraz zmianę wartości dostaw materiałów oraz części niezbędnych do realizacji Prac zgodnie z pkt 1.3 części III SIWZ.

Pytanie 10:

ze względu na obszerny zakres prac do wyceny, ponawiamy prośbę o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni kalendarzowych, tj. do dnia 24.10.2019r.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający dokonał wydłużenia terminu składania ofert do dnia 07.11.2019 r.

Pytanie 11:

W nawiązaniu do opublikowanych przez Państwa w dniu 11.10.2019r. odpowiedzi na pytania do postępowania, prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób oferent powinien podejść do zaprezentowania ceny za materiały ryczałtowe w Formularzu Ofertowym.

Zadane pytanie brzmiało następująco: „W Formularzu Oferta w punkcie 1 podpunkt 1.3 mowa jest o wartości materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac na blokach energetycznych nr 2, 3, 4, 6, 7, 9, rozliczanych ryczałtowo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami. Z kolei w tabelach cenowych w tym samym formularzu brak jest tej pozycji. Czy wartość tych materiałów i części Wykonawca ma zawrzeć w pozycji dotyczących prac rozliczanych ryczałtowo?”.

Państwo udzielili następującego komentarza: „Wartość materiałów należy zawrzeć w tabelach w pozycji ‘Wartość materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac rozliczanych powykonawczo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami, objętych w całości prawem opcji [PLN]’.”

W związku z powyższym, do materiałów rozliczanych powykonawczo w kwocie wynoszącej 33 333,33 PLN (1/6 z 200 000,00 PLN) Oferent ma obowiązek doliczyć materiały ryczałtowe. Jednak w tabeli podsumowującej cenę za remonty wszystkich bloków, w pkt. 3 ogólnie narzucono kwotę 200 000,00 PLN.

Prosimy o odstąpienie od w/w czynności i zezwolenie, aby materiały rozliczane ryczałtem były zawarte w cenie ryczałtowej remontu, tym bardziej że wzór na obliczanie punktacji oferty nie wymaga prezentowania kwot za materiały zawarte w ofercie.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający anulował odpowiedzi nr 1 oraz nr 2 udzielone w Postępowaniu w dniu 11.10.2019 i ponownie udzielił odpowiedzi na te pytania (por. pierwsza strona niniejszego dokumentu).

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresach prac, w których znajduje się zapis „Remont z regeneracją lub wymianą gniazd” lub „Wymiana siedziska, trzpienia, przepakowanie dławika” części zamienne są w dostawie Zamawiającego.

W uwagach do wyceny zapisano, że Wykonawca winien zabezpieczyć uszczelki lub widnieje zapis, że armaturę do wymiany zabezpiecza Zamawiający. Jednak nie doprecyzowano kto dostarcza części zamienne armatury.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający zapewnia zdyskwalifikowaną armaturę w trakcie remontu (przeгляdu). Natomiast szczeliwa, uszczelki, śruby mocujące zapewnia Wykonawca.

Pytanie 13:

Pytanie dotyczy pkt. VIII, ppkt. 3 (Stacja próbopobieraków), zakresu remontu TG2

Proszę o usunięcie ilości armatury z w/w pozycji, ponieważ w ppkt. 3.1 – 3.4 znajduje się łącznie 10 szt. zaworków, nie 16 szt.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 3, zgodnie z prośbą Wykonawcy.

Pytanie 14:

Pytanie dotyczy pkt. I, ppkt. 29 – 32 zakresu remontu TG2

Czy w ramach dostawy części do zaworów minimalnego przepływu DN50 (dostawa Wykonawcy) należy wycenić tylko uszczelnienia i wkłady dławicowe, czy też wrzeciona i siedliska?

Odpowiedź na pytanie 14:

W odniesieniu do zadań wymienionych w załączniku w poz. 29 – 32 Wykonawca zapewnia materiały wymienione w tych pozycjach. Natomiast jeśli chodzi o zawór minimalnego przepływu DN50 (pkt 10 załącznika) Wykonawca zapewnia uszczelnienia, wkłady dławiące, wrzeciona i siedliska.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
